
— 3009 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 27

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada
Miejska w Witkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów.

§2. Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty o której mowa w §1
30,00 z³.

§3. Zwalnia siê z op³aty od posiadania psów jednego psa
w nieruchomo�ciach zabudowanych domami jednorodzinny-
mi.

§4. 1) Ustala siê zasady poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty od posiadania psów:

a) pobór op³aty prowadz¹

- na terenie wsi so³tysi

- na terenie miasta Pan Janusz Nitka zamieszka³y Wit-
kowo ul. Czerniejewska 16/15

b) ustala siê termin p³atno�ci op³aty do 30 czerwca, a w
przypadku powstania obowi¹zku jej uiszczenia po tej
dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowi¹z-
ku.

553

UCHWA£A Nr IX/81/07 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów

W przypadku powstania lub wyga�niêcia obowi¹zku uisz-
czenia op³aty w ci¹gu roku podatkowego, op³atê zmniejsza
siê proporcjonalnie do liczby miesiêcy, w których istnia³
obowi¹zek jej zap³aty,

c) obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego dnia
miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta³y
okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§5. 1) Zarz¹dza siê pobór op³aty w drodze inkasa.

2) Wynagrodzenie osób prowadz¹cych inkaso na terenie
wsi wynosi 50% zainkasowanych kwot, na terenie miasta
wynosi 40% zainkasowanych kwot.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Witkowo.

§7. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Bogus³aw Mo³odecki

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Witkowie
uchwala, co nastêpuje:

554

UCHWA£A Nr IX/82/07 RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 16 listopada 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXIV/223/05 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2005r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 192, poz. 5297)

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr XXIV/223/05 Rady Miej-
skiej w Witkowie z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie
okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transpor-
towych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 192, poz. 5297) wprowadza siê
nastêpuj¹c¹ zmianê:

1. pkt 1 rubryka 2 otrzymuje brzmienie:

Poz. 553, 554


